1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 11
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                     31 марта  2011г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время начала: 10-00
Время окончания: 15-00
Присутствовали: Четошников В.Д., Давыдов С.Б., Шмидт М.И., Кан Н.А.,  Мазалов О.Н., Зенков С.Ф., Суртаев А.Г., Анисифоров П.И., Комаров В.М., Малышева Е.А.

Приглашенные:  Шадрин С.Г., Павленко Т.И.

Вопросы:

Вопрос 1:
Утверждение выдачи Свидетельства о допуске к видам работ, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов: ООО "Восток".

Вопрос 2: Отчет Исполнительного директора СРО НП "САПЗС" Шадрина С.Г. об участии в Пятом  Всероссийском съезде саморегулируемых организаций проектировщиков 24 марта 2011 года в г. Москва.

Вопрос 3: Разное.

а) Создание рабочей группы для подготовки материалов в СМИ.

б) Приобретение помещения для  офиса СРО НП "САПЗС".

в)  Утверждение участников  совещания руководителей СРО в рамках Шестого форума лыжного клуба архитекторов с 11апреля по 13 апреля 2011 года.

.

Решили:

По первому вопросу:

Утвердить ООО "Восток" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2223971578-0084-3  от 29.12.2010. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 22.09.2010 года.
По второму вопросу:

Принять к сведению отчет Исполнительного директора СРО НП "САПЗС" об участии в Пятом  Всероссийском съезде саморегулируемых организаций проектировщиков 24 марта 2011 года в г. Москва. Разместить  информацию на сайте СРО НП "САПЗС".
По третьему вопросу:

а) По предложению директора КГУ" Государственная экспертиза"Алтайского края" Павленко Т.И. создать рабочую группу для подготовки материалов в СМИ  в составе: Четошников В.Д., Шмидт М.И., Зенков С.Ф., Суртаев А.Г.

б) Исполнительной дирекции СРО НП "САПЗС" продолжить работу по подготовке вопроса приобретения помещения для офиса в здании по ул. Пролетарская, д.64 в г. Барнауле.

в) Направить делегатами для участия в совещании руководителей СРО в рамках Шестого форума лыжного клуба архитекторов с 11апреля по 13 апреля 2011 года Исполнительного директора СРО НП "САПЗС" Шадрина С.Г. и члена Правления СРО НП "САПЗС" Анисифорова П.И.

Исполнительный директор____________________ С.Г. Шадрин